[image: ]

FORMULÁRIO VI

DECLARAÇÃO DE CONSTRUÇÃO

Eu, __(Declarante 1)_____________________, nacionalidade, portador (a) da Cédula de Identidade RG nº ______________ e inscrito (a) no CPF/MF sob nº ___________, residente e domiciliado (a) na endereço-Bairro, DECLARO para os devidos fins de direito e especialmente para atendimento do disposto no art. 4º inc. VI, da Lei Municipal nº 4.161/2018, com nova redação dada pela Lei Municipal nº 4.207/2020, que conheço pessoalmente a edificação existente no terreno localizado na Endereço-Loteamento/Bairro, de propriedade de ____________, sendo que referida edificação já estava totalmente concluída até a data de 31 de dezembro de 2018 e corresponde exatamente ao projeto técnico completo de regularização apresentado na Prefeitura Municipal de Orlândia, sem qualquer modificação. Por ser verdade e sob as penas da lei, firmo a presente declaração.

Eu, __(Declarante 2)________________, nacionalidade, portador (a) da Cédula de Identidade RG nº ______________ e inscrito (a) no CPF/MF sob nº ___________, residente e domiciliado (a) na endereço-Bairro, DECLARO para os devidos fins de direito e especialmente para atendimento do disposto no art. 4º inc. VI, da Lei Municipal nº 4.161/2018, com nova redação dada pela Lei Municipal nº 4.207/2020, que conheço pessoalmente a edificação existente no terreno localizado na Endereço-Loteamento/Bairro, de propriedade de ____________, sendo que referida edificação já estava totalmente concluída até a data de 31 de dezembro de 2018 e corresponde exatamente ao projeto técnico completo de regularização apresentado na Prefeitura Municipal de Orlândia, sem qualquer modificação. Por ser verdade e sob as penas da lei, firmo a presente declaração

Orlândia, _______ de __________________ de ________.

______________________________________________
Declarante 1
(Reconhecer Firma)

______________________________________________
Declarante 2
(Reconhecer Firma)

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA

Estado de Sao Paulo
PCA. CEL. ORLANDO, 600 - CX. POSTAL, 77 - CEP 14620-000 - FONE PABX (16) 3820-8000